

INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA INMACULADA LIÑAN 800.089.798-3

Resolución 0585 del 21 de mayo de 2018 del Departamento de La Guajira, por la cual se otorga reconocimiento oficial a la Institución Educativa Técnica Inmaculada Liñan

ACTA DE INICIO

Fecha de suscripción del acta: 13-06-2025

Contratante INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA INMACULADA LIÑAN

Razón social del contratista.....: FUNDACIÓN PARA LA EDUCACION Y SOSTENIBILIDAD SOCIAL DE LA GUAJIRA

Número de identificación del contratista : 901.842.505

Representante legal del contratista : MARIA MARCELA ACOSTA RUMBO

Identificación del representante del contratista . : 40800943

Objeto del contrato:

"REUNIONES Y EVENTOS - ORGANIZACION DE EVENTOS CULTURALES Y PEDAGÓGICOS QUE SE DESARROLLEN EN LA INSTITUCION ENMARCADOS DENTRO DE LOS PROYECTOS BILINGÜISMO Y DEMOCRACIA INSTITUCIONAL DE LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA TÉCNICA INMACULADA LIÑÁN

Valor total del contrato:

Col\$7.600.000 (Incluye impuestos y costos inherentes al contrato)

Los suscritos: "ILFREDO BARROS FRAGOZO", ordenador del gasto con identificación "77177507", "FUNDACIÓN PARA LA EDUCACION Y SOSTENIBILIDAD SOCIAL DE LA GUAJIRA", contratista con identificación "901.842.505" y "MARÍA CAMILA VARGAS FUENTES", supervisor del contrato con identificación "1.119.841.126", expresan que aceptan los datos indicados anteriormente y acuerdan iniciar la ejecución del objeto contractual en la fecha: 13-06-2025.

Se precisa en este acto que para el inicio se verificó el cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y presentación de soportes solicitados previamente para la suscripción del contrato.

Para constancia se procede a firmas de los intervinientes:

Maria Marcela Acosta Rumbo

Razón social del contratista.....: FUNDACIÓN PARA LA EDUCACION Y SOSTENIBILIDAD SOCIAL DE LA GUAJIRA

Número de identificación del contratista : 901.842.505

Representante legal del contratista : MARIA MARCELA ACOSTA RUMBO

Identificación del representante del contratista . : 40800943

Dirección de e-mail del contratista. : fundacionfundesguajira@gmail.com

Dirección del contratista DG 18 12 56 BRR TRINITARIAS, BARRANCAS - LA GUAJIRA

ILFREDO BARROS FRAGOZO

77177507

RECTOR - Ordenador(a) del gasto

CALLE 6 #2A-79 BARRIO CATORCE DE JUNIO, Urumita, Departamento de La Guajira.

PAGADURIA@INMACULADALINAN.EDU.CO

Supervisor : MARÍA CAMILA VARGAS FUENTES

Identificación del supervisor. . : 1.119.841.126

E-Mail del supervisor : pagaduria@inmaculadalinan.edu.co

Teléfono del supervisor : 3233259557 Dirección del supervisor : CALLE 6 2A -79

Este documento fue elaborado por:

Acta de Inicio Folio 1 de 2 creado por AGOSYM© 2025...

CALLE 6 #2A-79 Urumita, La Guajira, Celular 300-246-3984	_